
 

UCHWAŁA  NR XIV/69/2011 

 Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 9 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty , Kultury , Spraw Socjalnych , Sportu 

i Przestrzegania Prawa. 

 

 

           Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy w Wadowicach Górnych  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W składzie osobowym Komisji Oświaty , Kultury , Spraw Socjalnych , Sportu i 

Przestrzegania Prawa  dokonuje się  zmiany: 

1) ze składu Komisji Oświaty , Kultury , Spraw Socjalnych , Sportu i Przestrzegania Prawa 

    wykreśla się  Franciszka Dziubka , który pisemnie zrzekł się mandatu, 

2) do składu Komisji Oświaty , Kultury , Spraw Socjalnych , Sportu i Przestrzegania Prawa 

    powołuje się  radnego Łukasza Łabuza. 

        

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


